
 2016 aasta/year

Tellija/

Client

Asukoht/Objekt

Place/Object

Sisu/

Content

Periood/

Period

Pinnas/

Soil 

condition

Royaltex OÜ Metallhülsi puurimine 406x7mm=20m

Kalev Koppel Metallhülsi puurimine 323x7mm=20m

info@royaltex.eu 2x160mm=20m

tel: 6514966

Magma AS 450x26,7mm=24m

Jevgeni Tšernomorov 315mm=48m

jevgeni@magma.ee

tel: 5050890 tee alla

Allik-Trans OÜ Metallhülsi puurimine 273mm=28m

Kasper Kägo

kasper.alliktrans@ hotmail.com

53041801 Soojatrassile
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Vastseliina, Võidu tee

(Vastseliina aleviku 

kaugkütte soojustrasside 

rekonstrueerimine)

8.11-12.12.16
Savi-Liiv/

Clay-Sand
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(Jõelähtme valla Uusküla 

küla ÜVK süsteemi 

rekonstrueerimine ja 

laiendamine)
8-21.12.2016

Paas/

Limestone
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Seljametsa, Pustuski tn 07.12.2016
Liiv/

Sand

Magma AS Tallinn, Lasnamäe 8 Metallhülsi puurimine 610x7mm=2x30m

Jevgeni Tšernomorov

jevgeni@magma.ee

tel: 5050890v
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21.11-8.12.16

mailto:info@royaltex.eu
mailto:jevgeni@magma.ee
mailto:kasper.alliktrans@%20hotmail.com
mailto:jevgeni@magma.ee


 2016 aasta/year
Giga Ehitus OÜ 110mm-160mm=228m

Margus Vares

margus@giga.ee

tel: 5137578 veetrass

AS Merko Infra Tallinn, Tondi 90 Metallhülsi puurimine 813x10mm=52m

Leo Rahu

leo.rahu@merko.ee

tel: 56805350 Veetorustikule

GoTrack OÜ Lelle-Viljandi 110mm=1284m

Mairo Treve

mairo.treve@go.ee

tel:5116143

AS Trev-2 Grupp Raplamaa, Märjamaa Metallhülsi puurimine 406x7mm=95m

Aleksandr Korobov kaugküttetorustiku ehitustööd

aleksandr.korobov@trev2.ee

tel: 53093906 Kaugkütte torustikule, tee alla
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g Tartu, Aardla ja Riia tn 

(Tartu linn, Aardla ja Riia 

tänava kaugkütte-ja 

kaugjahutustorustike 

rekonstrueerimine ja ehitus)

28.11.2016
Liiv-Savi/

Sand-Clay
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26.04-

19.05.16

30.08-

5.09.16

Savi-Liiv

Rähk

Paas/

Clay-Sand

Grit

Limestone

(Tondi tn 90 astmepumpla

 veetorustiku rajamine)

17.10-

05.11.2016
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12.09.2016

mailto:margus@giga.ee
mailto:leo.rahu@merko.ee
mailto:mairo.treve@go.ee
tel:5116143
mailto:aleksandr.korobov@trev2.ee


 2016 aasta/year
Terrat AS Raplamaa, Kehtna 90-110mm=795m

Kuldar Väljataga

kuldar@terrat.ee

tel: 5083788

AS KE Infra Tallinn, Mustakivi Metallhülsi puurimine 508x7mm=99m

Aleksei Švõrov

aleksei@keinfra.ee

tel: 5047899 tee alla

Lemminkäinen Eesti AS Raplamaa, Käru 63mm-273mm=692m

Kalle Kaska

kalle.kaska@lemminkainen.ee

tel: 56606025

Watercom OÜ Tallinn, Juhkentali tn 400mm-296m

Kalle Vahtra

kalle.vahtra@watercom.eu

Tel:  53098190 survetrass

Triger-E OÜ Raplamaa, Purila 3x160mm ja 2x160mm=112m

Sergei Koolmaa

trigere@trigere.ww

Tel: Kaablihülsid jõe alts
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20-27.06.16

Rähk ja 

Paas/

Grit and 

Sandstone
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11-20.07.16
Liiv/

Sand
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06.06.2016-

06.09.16

Pehme, 

Rähk, 

Moreen/

Soft

Grit

Moraine

(Kehtna aleviku ühisveevärgi 

ja –kanalisatsiooni 

rekonstrueerimise I etapp)
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19.07-

1.08.17

Savi

Liiv

Rähk/

Clay

Sand

Grit

(Käru aleviku vee- ja 

kanalisatsioonisüsteemide 

rekonstrueerimine ja 

laiendamine)
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 2016 aasta/year
Nordecon OÜ Ubja, Lääne-Virumaa 90mm-63mm=986m

Aivar Krüger Isevoolne 323mm=35m

Aivar.Kruger@nordecon.com

Tel: 5037023 Kokku 1021m

Corle OÜ Tamsalu 2x110=24m

Kaido Kornak 5x110mm=30m

kaido@corle.ee 6x110mm=32m

Tel: 53465319 Kokku 86ms
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21-

23.12.2015

Rähk

Paas/

Grit

Limestone
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18.11.15-

19.02.2016

Paas

Rähk/

Limestone

Grit

mailto:Aivar.Kruger@nordecon.com
mailto:kaido@corle.ee

